EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.2.1 e 5.2.2

do Edital Concurso Público de Provas, e Provas de Títulos da PREFEITURA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO – ESTADO DA PARAÍBA, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do

pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadUnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100475 ADRIANA INOCENCIO SOARES

100443 ADRIANA MEDEIROS LEITE

101108 ALEX JUNIO VIEIRA DE MORAES

100480 ALINEQUELE DA SILVA PEREIRA

100405 ALISSON AVELINO BATISTA DE SOUZA

100345 AMANDA DA SILVA ARAUJO

100315 ANA CAROLINA FLORENCIA DA SILVA

100160 ANA CELIA HOLMES DO NASCIMENTO

100273 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA

100977 ANA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA

100606 ANA NAELY DE CALDAS

100426 ANA YASMIM GOMES DE LIMA

101107 ANDERSON LIMA DA SILVA

100136 ANDRE VITOR RODRIGUES DE LIMA

100690 ANDREINA MICKAELLE VIEIRA DE SA

101105 ANDREYNNA SABRINA ALVES CARVALHO

100884 ANTONIO ALISON OLIVEIRA DA SILVA

101010 ARTHUR VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA

100852 CARLA ANDREIA GOMES VIEIRA

100245 CARLOS DAVI ALVES BARBOSA

100725 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA GUIMARAES

100460 CARLOS HENRIQUE PINTO LEITE

100141 CAROLINA FARIAS DE ASSIS

100355 CELANDIA NIGLEH FREIRE CARDOSO LEITE

100202 CICERA NAELLY VIEIRA DE LIMA

100054 CICERO MARCIO FEITOSA

100033 CRISTILEIDE COURA RODRIGUES

100216 DANIELA FERREIRA DE LIMA

100412 DANIELY PONCIANO PEREIRA

100344 DANIELY RAIALY FERREIRA LEITE

100451 DENILSON BEZERRA MARQUES

100911 EDILEUZA GONCALVES DE ASSIS

101131 ELEN JONALLY DE ASSIS HENRIQUE

100118 ELIZANGELA MARIANO DE MOURA

101084 ELYSSAMA LOPES FERNANDES

100253 EMANOEL SOARES DE LIMA

100973 EMANUEL LOPES DE ARAUJO
100595 EPAMINONDAS MOURA DA SILVA

100564 ERIKA SANTOS DE FIGUEIREDO

100150 ESTEFANE MILIANO DA SILVA

101135 FABIO LENILSON LOPES CARDOSO

100437 FATIMA DILENE ALVES FERREIRA

100210 FATIMA LIEDJA VIEIRA LEITE

100476 FATIMA PEREIRA DE ARAUJO

100638 FERNANDA FERREIRA LEITE

100621 FERNANDO FERREIRA LEITE

100689 FRANCIELMA BEZERRA LEITE

100285 FRANCINILDA ALVES DE SOUSA

100386 FRANCINILDO FEITOSA DE SOUZA

100326 FRANCISCA LINS DA SILVA

101075 FRANCISCA RODRIGUES BERTO

100142 FRANCISCO FABIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

100120 FRANCISCO JOSE DE ARAUJO LUCENA

100974 FRANCISCO NUNES RAMOS

100556 GEISES KAIMY LIMA SILVA

100939 GESSICA BANDEIRA PEREIRA

100941 GILDERLANDIA NUNES DA SILVA MARTINS

100876 GUILHERME DA SILVA TIMOTEO

101030 GUILHERME ROQUE CABRAL

100665 HELLEN LOPES FERNANDES

100011 HELLEOKARLA RODRIGUES DE SOUSA

100982 IGOR DA SILVA PEREIRA

100843 ILMA ANANIAS DE SOUSA SILVA

101074 ISMAEL RODRIGUES BERTO

101082 ISMAIANE RODRIGUES BERTO

100301 JANAINA SOARES DA SILVA

100508 JEFFERSON FILIPE SILVA DE OLIVEIRA

100082 JENIFFER VIEIRA LIRA

101102 JESSICA DE SOUSA ALEXANDRE

101019 JESSIKA LIMA TAVARES

101146 JOAO LEITE SAMPAIO NETO

101021 JOAO PAULO BERNARDO DE ARAUJO

101116 JOELIA SOARES DE LIMA

100513 JOFENNY JOARDINEY LEITE JACINTO

101103 JOSE CILIRIO MARINHEIRO MATIAS NETO

100597 JOSE ERMESON DE FRANCA PEREIRA

100342 JOSE GABRIEL RODRIGUES

100149 JOSE LEANDRO DA SILVA GOMES

100998 JOSE LUCIEUDO GALDINO DOURADO

100704 JOSE MURIEL RODRIGUES BERTO

100986 JOSE WALBER VIEIRA DE OLIVEIRA

100290 JOSEANE TAVARES DA SILVA

100237 JOSEFA CARLA MARTINS DOS SANTOS

100291 JOSEFA FURTADO DOS SANTOS NASCIMENTO

100159 JOSEFA NAYARA SOARES CUSTODIO

101115 JULIO CESAR ALVES DE CARVALHO

100083 JULIO CEZAR PEREIRA DE ASSIS

100187 KALINE OLIVEIRA DE SOUSA

101002 KALLINNY SANTOS NASCIMENTO

100037 KAUAN EDUARDO NEIVA FEITOSA

100432 LEONARDO PEREIRA DE MAGALHAES

100282 LISANDRA SOARES DA SILVA

100325 LISANDRO MATEUS SOARES DA SILVA

100428 LUANA LIVIA ACACIO GOMES

100514 LUANDERSON LIRA BIZIL

100992 LUCIANO JONATAS GOMES FRADE

101013 LUCIANO RIBEIRO DE SOUSA

100102 LUIZA MARIANY LUCENA DA SILVA

100991 LUZIA MILENE ALVES FERREIRA

100625 MAISA MARIA MANGUEIRA RAMALHO

100768 MANOEL PEREIRA LIMA FILHO

101033 MANUEL GALDINO DOURADO

101017 MARCELO ZUZA DA SILVA

100247 MARGARIDA SKARLATTY XAVIER MARCELINO

100069 MARIA APARECIDA CEZARIO

100074 MARIA BRASIL DE OLIVEIRA

100644 MARIA CLARA GALVAO DA SILVA

100806 MARIA DAS GRACAS IANE SOUSA ROSADO

100456 MARIA DE FATIMA CEZARIO

100335 MARIA DO SOCORRRO BARBOSA DA SILVA

100252 MARIA EDUARDA FERNANDES LUCENA

100061 MARIA ELIZABETE FREITAS ARRUDA

100524 MARIA GRAZIELLA LEAL AGRA

100442 MARIA HELEN CRISTINA BEZERRA DOS SANTOS

100997 MARIA JOSE VIANA DE SOUSA

100343 MARIA JOZINARIA SEVERO

101064 MARIA KECIA LIMA BARBOSA
100888 MARIA MAGLANIA MAGALHAES RIBEIRO

100350 MARIA MARILENE QUERINO ALVES

100270 MARIA NAELIA DA SILVA

101011 MARIA VALDILENE PEREIRA DE SOUSA FRADE

100777 MARIA VALERIA ARAUJO VIEIRIA LINS

100328 MARIA VITORIA ALVES FERREIRA

100746 MARTA SILVA MIRANDA

101128 MAYSSA RAYANNE DE OLIVEIRA XAVIER

100203 MIDIA DA SILVA FERNANDES

100685 MIRELLY CAETANO DE ARAUJO

100413 MONICA DE LIMA ROBERTO

100018 MONICA ROSAS PRUDENCIO PINTO

100131 MURILO ALYSSON ALVES DA SILVA

101143 NICOLE DA SILVA DINIZ

100836 NILZA ACACIO CORDEIRO

100700 NUCIA DE OLIVEIRA RAMOS

101104 ORLANDO PEREIRA DA SILVA

100781 PASCALLY SALVADOR

100871 PAULA ANGELA ALVES DE ALMEIDA

100143 PAULA MICKAELLY AZEVEDO FERREIRA

100271 PAULO JOSE DOS SANTOS

101101 RAELLY LOPES DE OLIVEIRA

100572 RAFAELA AUGUSTO DA SILVA

100959 RAIANE ALVES DA SILVA

100264 RAMON BENTO DA SILVA

100878 RAYANE PEREIRA DE LACERDA

100898 RAYONARA PEREIRA LACERDA

101016 RAYSSA FIGUEIREDO PEREIRA

100897 RENATA SOMBRA SILVA

100993 RITIELLEN RODRIGUES DOS SANTOS

100280 ROBERIO FELIPE DE LIMA

100971 RODRIGO MARCELINO ZACARIAS DE ANDRADE

100523 ROSEANE FELIPE DE LIMA

100928 ROSIANE PEREIRA DA SILVA

100915 SARA RAMALHO RODRIGUES

101022 SHEILA CALDAS ALVES DA SILVA

101125  SUZANA SOARES DE LIMA

100047 TAMIRES KIZELLA SOUSA DE ASSIS

100539 TAMIRES PEREIRA SINFRONO

100661 TATIANA DINIZ DE SOUSA

100207 TAYNA BEZERRA FONSECA

100398 THALES BEZERRA FERREIRA DE FREITAS

101038 THALITA MAELY JORDAO FERREIRA

101063 VALERIA PEREIRA DE MOURA

100243 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO

100077 VANESSA VITORIA ALVES DA SILVA

100846 VITORIA BRENDA DA SILVA ARRUDA

100759 VITORIA MARIA PEREIRA SILVA

100085 WENDERSON RAMOS PEREIRA

100487 YARA MARLENIA MARINHO DE SOUSA PEREIRA

101009 YTALO FERREIRA DA SILVA

1.1 - Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100016  ALAN VIEIRA TAVARES  (REDOME)

100882  ARGEMIRO JOSE DE SOUSA NETO  (DOADOR DE SANGUE)

100804  ARLLA MILENE CIRINO SOARES  (REDOME)

100091  ARTHUR MORAIS DE SOUSA   (DOADOR DE SANGUE)

100763  BRENDA OLIVEIRA MILCHAREK  (REDOME)

100773  CLAUDIO DOURADO DE OLIVEIRA  (DOADOR DE SANGUE)

100316  DAMIAO DA SILVA DAMASIO    (DOADOR DE SANGUE)

100588  ELANIA KATIA COSTA   (REDOME)

100624  ELIENE MORATO DA SILVA INACIO  (DOADOR DE SANGUE)

100146  ERIVALDO DOS SANTOS ARAUJO  (REDOME)

100757  ESMAILDO PEREIRA JUNIOR   (DOADOR DE SANGUE)

100284  FELIPY EUFLAUSINO ABILIO   (DOADOR DE SANGUE)

100789  FERNANDA OLIVEIRA ARAUJO  (REDOME)

100978  FLAVIA MOTA DE FIGUEREDO ALVES  (REDOME)

100166  FRANCINEUDO GOMES FERREIRA   (REDOME)

100205  FRANCISCO DE ASSIS GOMES   (DOADOR DE SANGUE)

100114  FRANCISCO RAILSON DE LIMA SOUSA  (DOADOR DE SANGUE)

100008  GABRIEL MEDEIROS DE LUCENA   (DOADOR DE SANGUE)

100648  GILCILENE NUNES DA SILVA FERREIRA  (REDOME)

100177  JESSYCA KEYLLA PEREIRA SANTANA  (DOADOR DE SANGUE)

101052  JOAO BATISTA FERREIRA DOS SANTOS  (REDOME)
101155  JOAO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR  (REDOME)

101123  JOSE LUIS PEREIRA VIANA   (DOADOR DE SANGUE)

101039  JOSE NATANIEL GOMES PEREIRA  (DOADOR DE SANGUE)

100391  JUCIANY MARTINS MEDEIROS SALVADOR  (DOADOR DE SANGUE)

101154  LEONARDO TORRES ANAISSE LIMA  (REDOME)

100712  MARIA CAROLINE PEREIRA IZIDRO (REDOME)

100713  MATHIELLY SAMARA RICARTE DO AMARAL SILVA  (REDOME)

100098  MELINE MANGUEIRA BEZERRA   (REDOME)

100784  RAFAEL LUIZ GOMES DE SOUZA   (REDOME)

100172  RENATA SOBREIRA CANDIDO  (REDOME)

101060  RYCKSON INACIO DE MAGALHAES   (DOADOR DE SANGUE)

100182  SAMUEL OLIVEIRA DE SOUSA   (REDOME)

100277  TALITA DE SOUSA DA SILVA  (REDOME)

100860  VANESSA LEITE PEREIRA   (DOADOR DE SANGUE)

100705  VERALUCIA PEREIRA DE MOURA   (DOADOR DE SANGUE)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadUnico.

N° DE

Inscrição

NOME COMPLETO   MOTIVO

100359 ALANIELY DA SILVA PEREIRA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

101008 ALINE MICAELLY RODRIGUES DE LUCENA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

101093 ALYSON DE SOUSA PEREIRA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100609 AMANDA SAMILA VIEIRA FERNANDO  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

101069 ANDREYNA MARINA RIBEIRO ALVARENGA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100940 ANTONIO GILNESON LEMOS JOVITO  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100225 BARBARA BEATRIZ DA SILVA ANTUNES  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100007 CARLA CRISTINA NEIVA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100373 COSME FREITAS ARAUJO  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

101095 DANIELLY CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100144 FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100087 FRANCISCA TAMIRIS PEREIRA DE SOUZA RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100745 ISLA MARIA FERREIRA RODRIGUES RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100242 JANIELLE SOARES DE OLIVEIRA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100988 JOSE ADRIANO PARNAIBA DA SILVA RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100623 JOSE VICTOR AMARAL LEITE  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100723 LUAN VICTOR PEREIRA DO NASCIMENTO RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100737 LUCIANA PEREIRA DA SILVA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100938 LUCIENE NUNES DA SILVA LEMOS  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100583 MANUELA DE LIMA ROBERTO  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100028 MARIA LUANDA DE LIMA NUNES  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100699 MARIA LUCINEIDE DE LIMA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100346 MAYARA DOS SANTOS PEREIRA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

100403 SARA KERLEN SOARES BRAZ DE SOUSA  RENDA PER CAPITA ACIMA DE MEIO
SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1, 5.2.2 E 5.5 do Edital de

Concurso Público 001/2024.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO MOTIVO

100521 ALLEF PEREIRA NUNES FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

 ANA ESTHER FURTADO DA CONCEICAO FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100879 ANA YESMIN FRADE FRANCO   FALTA CONSULTA SIMPLES

CADÚNICO
100421/100822 ANGELA DE LIMA NASCIMENTO DOIS PEDIDOS DE ISENÇÃO

100775 ARTHUR PEREIRA NUNES  FALTA CONSULTA SIMPLES DO
CADÚNICO

 BASEMATI ALVES MUNIZ  FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO,
CONSULTA SIMPLES DO
CADÚNICO

 CARLOS HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA  FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100447/101050 CICERO LEANDRO DA SILVA BATISTA DOIS PEDIDOS DE ISENÇÃO

100312 DIEGO COELHO LIMEIRA FALTA REQUERIMENTO,
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100311/101109 DIITANIENY BEZERRA DE LIMA DOIS PEDIDOS DE ISENÇÃO
 ELISAMA RAQUEL BARROS LOPES  FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO

COMPLETA
101120 ELOIZA KARLA SOARES DA SILVA  FALTA CONSULTA SIMPLES DO

CADÚNICO
101065 ERICA LAMARA GOMES ALVES FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100827 ESAU ALVES MUNIZ  FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

 FRANCISCO DE ASSIS ARRUDA CESARIO FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100693 GUSTAVO DE MOURA LIMA FALTA REQUERIMENTO,

DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

 HUMBERTO LEITE GONÇALVES JUNIOR  FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO
100551 IVANETE ALES FEITOZA  FALTA REQUERIMENTO,

DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

100896 JACIANE FRADE FRANCO   FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

101076 JOSEFA PAULA DE LIMA   FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100774 LUANA APARECIDA PEREIRA FEITOSA  FALTA CONSULTA SIMPLES DO
CADÚNICO

100955/100954 LUCAS VIEIRA DOS SANTOS DOIS PEDIDOS DE ISENÇÃO
100543 MARIA DAS DORES FERREIRA DE

OLIVEIRA
FALTA REQUERIMENTO,
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA

100697 MARIA JAINNY PEREIRA DA SILVA FALTA REQUERIMENTO,
DECLARAÇÃO DE
HIPOSSUFICIÊNCIA E CONSULTA
SIMPLES CADÚNICO

101136 MARIA PALOMA ALVES DE FREITAS  FALTA CONSULTA SIMPLES DO
CADÚNICO

100819 MARYNA MARYANNY MARTINS MOURA

MAGALHAES

FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100688/100676 MATHEUS PEDRO DA SILVA DOIS PEDIDOS DE ISENÇÃO
100399/100400  PANMELA RAYANNE SANTOS DA COSTA DOIS PEDIDOS DE ISENÇÃO

 RAFAELA AUGUSTO DA SILVA   FALTA FICHA DE INSCRIÇÃO E
CONSULTA SIMPLES CADÚNICO

100908 RAQUEL ZAINE FRADE FRANCO  FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

100830 RAUL ALVES MUNIZ  FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

101164 TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO  FALTA CONSULTA SIMPLES DO
CADÚNICO

100995 WESLLEY GABRIEL BEZERRA FRADE  FALTA CONSULTA SIMPLES
CADÚNICO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: concursopmconceicao@gmail.com, no período
de 23 e 24 de julho de 2024.

Conceição (PB) 22 de julho de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51
site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com